Inventaire du matériel FFESSM 16 au 31/12/2010

Produit

Analyseur Air compresseur

2 détendeurs Oxy + 15m flexible

1 casque équipé de 2 lampes + 1 nu

Lyre Oxy

Analyseur Nitrox

Surfiltre + raccord

Détendeur Cyclon 5000 Occasion

Malette Nitrox

2 Pas de Tir

Arbaléte

GESMA-2 det MK25-Mano surface

CSAR-4 det MK2 DS- 4 stab Diamant

GESMA-3 blocs 15I- 5 Stab beuchat-10 det MK2

BA-1stab beuchat S-Det MK2-oct-15L

GESMA-2blocs 6L

ACERS-Compresseur Coltri 26m3

LM&LP-2Blocs 6L-4Stab Mares 4Det MK2+-2 combis 7mm
Gesma-3stabs Mares Vector origin-3 octopuss Mares-2 blocs 6L Aqualung-3 profondimeétres
CSAR-VP 4 blocs 13,51-6det Calypso-4 Manos

BA-1 det Sorius 1000- 1 octopus VS 05 Beuchat

|Video DELL 1100mp

Valise Stick Nitrox

Stick Nitrox 40m3/h + Analyseur O2 MD300

GESMA - Compresseur 16M3 LW + Vanne de gonflage 230/176 (2200euros)
LM&LP - Stab Wave - 2 det MK2+ R190 - 2 Blocs 10l - 2 Bloc 6l - Stab Spectrum - Stab Teck
Acers - 2 Blocs 15L - Bloc 121 Aqualung

1 détendeur hélium + 1 micro vanne laminage + raccords + 3m tuyau
Acers - 3det Mk2 + octo + mano -

Acers - 2 blocs 15L Aqualung
|Bloc 3102 + Valise (apnée)

Acers - 1 bloc 15L Aqualung

Acers - 1 bloc 15L Aqualung

CSAR - 8 det Calypso - 9 octo - 2 det calypso nitrox - 9 nez de clown

Date Achat

13-sept-01
26-oct-01
18-nov-01
30-déc-01
24-févr-02
15-avr-02
6-sept-02
30-sept-02
23-ao0t-03
11-sept-03
11-sept-03
11-sept-03
25-sept-03
18-a00t-04
16-avr-04
23-juin-05
24-a00t-05
27-sept-05
28-sept-05
7-juin-06
12-juin-06
13-juin-06
24-a00t-06
9-sept-06
23-déc-06
31-mars-07
28-avr-07
5-juil-07
6-juil-07
7-sept-07
16-sept-07

Prix

21495 €
381,12 €
594,55 €
285,97 €
153,00 €
28,65 €
122,00 €
82,00 €
712,00 €
15632,00 €
2 882,00 €
562,00 €
334,00 €
12 870,00 €
2 116,00 €
2 107,00 €
2 042,00 €
166,80 €
1026,17 €
49,10 €
1049,13 €
12 908,07 €
1200,00 €
728,00 €
218,87 €
717,00 €
390,00 €
780,00 €
150,00 €
150,00 €
1814,10 €

vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus

vendus
vendus
vendus

vendus
vendus

vendus
vendus
vendus

Stockage
Csar
Gesma JCD
Gesma JCD
Gesma JCD
Gesma JCD
Gesma JCD
Gesma JCD

Acers
Acers

Acers
Gesma JCD
Gesma JCD

Gesma JCD

Acers



GESMA - 6 Stab Masterlift - 6 det MK2+ R295 - 6 mano VP - 6 DS
ACERS-2blocs 151

LM&LP-2 Stab Wave

BA709-3 blocs 12I- 3 det MK2 R190

ACERS - 3 bipalmes imersion

ACERS - 5 mano protection + 1 det MK2 R295

LM&LP - 2 blocs 121 + 3 det MK2 R295 + 3 mano seeman

GESMA - 3 gilets Mares - 2 mano - 2 prof digital - 3 boussoles- 3 ceintures- 8 flash-3 parachutes- 2 sta
CSAR - Procéan - 5 stab Tone + 1 Parachute + 2 combi

CSAR - Bigata - 1 générateur de lumiére froide + 1 lot fouets

CSAR - Scubaland - 8 robinetteries + 16 inserts

ACERS - Roehri - 1 bipalmes

CD16 - Little Anne

ACERS - Procéan - 3 blocs 12| + 4 stabs seac + 3 packs Det R295
ACERS - 3 enrouleurs Apnée bout 50m

GESMA - LVP- 3 blocs+2prof +3 det + 2 lampes + 2 stabs + 9 palmes
CD16-Analyseur Trimix

ACERS -2 blocs 12L+1 bloc 15L+2 Stabs Seac+2Det Aqualung

BA- 1 stab Wave 1 stab Diva

CSAR - 3 blocs 12LVp+2 Mono Sprint+4 lots de plaquettes

GESMA- 2 stab+2 det Mk2+4 combi F + 5 combi H

LM&LP- 2 rob DS+2 palmes chall+2 palmes avanti+4 octo+4 masques+5 tuba

21-sept-07

22-mars-08

12-avr-08
14-juin-08
08-juil-08
19-juil-08
23-juil-08
20-ao0t-08
20-juin-09
31-a00t-09
28-a00t-09
31-juil-09
01-sept-09
11-sept-09
15-sept-09
16-sept-09
28-juil-10
22-sept-10
22-sept-10
22-sept-10
22-sept-10
22-sept-10

2394,00 €
478,00 €
597,00 €
690,00 €
500,00 €
409,00 €

1203,00 €

1 800,00 €

1 370,00 €
539,39 €
724,00 €
159,00 €
367,00 €

1887,00 €
195,78 €

2 113,00 €
768,92 €

1444,00 €
478,00 €

1283,00 €

1 620,00 €
678,20 €

vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus
vendus

vendus
vendus
vendus

Acers

Gesma JCD



